

T Furniture ApS

Jyllingevej 48, 2.
2720 Vanløse
CVR-nr. 11 96 93 72

Årsrapport for 1. maj 2019 - 30. april 2020
(34. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020

Thomas Birkebæk
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: T Furniture ApS
Jyllingevej 48, 2.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 11 96 93 72

Stiftet: 1. januar 1988

Hjemsted: Vanløse

Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion Thomas Birkebæk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med kontorudstyr og herunder agenturvirksomhed samt anden aktivitet og investeringer, som direktionen finder formålstjenstlig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.331.

Egenkapitalen udgør kr. 268.271.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i slutningen af regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		894.292	1.087.447
Personaleomkostninger.....	3	-758.140	-785.483
Afskrivninger		<u>-102.471</u>	<u>-91.615</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		33.681	210.349
Finansielle indtægter		1.086	657
Finansielle omkostninger		<u>-18.359</u>	<u>-19.164</u>
RESULTAT FØR SKAT		16.408	191.842
Skat af årets resultat		<u>-19.739</u>	<u>-56.130</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-3.331</u></u>	<u><u>135.712</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-3.331</u>	<u>27.712</u>
Disponeret i alt		<u><u>-3.331</u></u>	<u><u>135.712</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/04-20	30/04-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		0	14.284
		<u>0</u>	<u>14.284</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>14.284</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		210.396	293.330
Indretning af lejede lokaler		0	5.253
		<u>210.396</u>	<u>298.583</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>210.396</u>	<u>298.583</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>210.396</u>	<u>312.867</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		282.000	275.000
		<u>282.000</u>	<u>275.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>282.000</u>	<u>275.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		110.234	179.737
Andre tilgodehavender		97.240	218.463
Periodeafgrænsningsposter		24.932	26.580
		<u>232.406</u>	<u>424.780</u>
Tilgodehavender i alt		<u>232.406</u>	<u>424.780</u>
Likvide beholdninger		274.984	193.174
		<u>274.984</u>	<u>193.174</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>789.390</u>	<u>892.954</u>
AKTIVER I ALT		<u>999.786</u>	<u>1.205.821</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/04-20	30/04-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		68.271	71.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>108.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>268.271</u>	<u>379.602</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>5.195</u>	<u>9.744</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>5.195</u>	<u>9.744</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Langfristet gæld til banker	4	<u>0</u>	<u>40.857</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>40.857</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	39.532	91.920
Gæld til kreditinstitutter		16.218	42.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.939	115.250
Selskabsskat		66.034	52.342
Anden gæld		<u>554.597</u>	<u>473.831</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>726.320</u>	<u>775.618</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>726.320</u>	<u>816.475</u>
PASSIVER I ALT		<u>999.786</u>	<u>1.205.821</u>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Særlige poster	2		
Personaleforhold	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er i slutningen af regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Faste omkostninger.....	69.000
-------------------------	--------

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

3 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Lønninger	634.526	716.832
Pensioner	121.486	67.597
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.128</u>	<u>1.054</u>
Personale omkostninger i alt	<u>758.140</u>	<u>785.483</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>2</u>

4 Gæld til kreditinstitutter	30/04-20	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Gæld til banker.....	<u>39.532</u>	<u>39.532</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.532</u>	<u>39.532</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor t.kr. 6 måneders leje svarende til t.kr. 135.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på nominelt t.kr. 363 med sikkerhed i selskabets biler til fordel for gælden på t.kr. 40.